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KEPUTUSAN DEKAN
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TENTANG
PENETAPAN DOSEN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
SEMESTER GENAP 2024/2025

DEKAN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Menimbang : a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna Kegiatan belajar
mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan Satuan Kredit
Semester Universitas Budi Luhur;
b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan Dosen-Dosen Semester Genap Tahun Akademik
2024/2025 di Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur;

Mengingat : 1. Undang-undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan

Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 4 Tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia
Nomor 44 tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

4. Permendikbudristek Nomor 53 tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

5.  Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur;

6.  Statuta Universitas Budi Luhur No. K/YBLC/KET/000/216/06/23;

7. Keputusan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti No.
K/YBLC/KET/000/072/03/23 tentang Pengangkatan Dekan.

MEMUTUSKAN

Pertama : Menetapkan nama-nama Dosen Semester Genap 2024/2025 Fakultas Komunikasi &
Desain Kreatif Universitas Budi Luhur seperti yang tercantum pada lampiran keputusan
ini.

Kedua : Dalam menjalankan tugasnya, Dosen tersebut pada lampiran keputusan ini wajib
bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif melalui Ketua
Program Studi Ilmu Komunikasi dan Ketua Program Studi Desain Komunikasi Visual.

Ketiga : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, pada Dosen tersebut berhak
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur
Cakti.

Keempat : Keputusan ini berlaku untuk Semester Genap 2024/2025, dan akan diubah

sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 24 Februari 2025

Dekan -
Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif [\
Universitas Budi Luhur N

KAMPUS ROXY MAS : Pusat Nuaga Roxy Mas Biok E 2 No. 38-39 Tek 21) 6328709, 6328710, Fax 21) 6322872

KAMPUS SALEMBA MAS - Sentra Salemba Mas Biok S-T. Tek 21) 3028688 3028680 Fax 21) 3161636



LAMPIRAN KEPUTUSAN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Nomor : K/UBL/FKDK/000/014/02/25

NIP Nama Dosen Matakuliah KLP |SKS| Hari Waktu
080030 | Anggun Putri Dewanggi 1.B, KM199 Public Relations Internasional HA 3 Senin | 10:40 - 13:20
S.Sos, M.M
UMO027 Psikologi Komunikasi CF 3 Rabu | 16:10 - 18:50

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 24 Februari 2025

OMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Hrasetyo Jati, M.Si

Hal : 8 dari 83




LAMPIRAN KEPUTUSAN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Nomor : K/UBL/FKDK/000/014/02/25

NIP Nama Dosen Matakuliah SKS Hari Jam
080030 | Anggun Putri Dewanggi 1.B, S.Sos, M.M| A1 Komunikasi Sosial Pembangunan 3 Senin 18:30
A3 Public Relations Internasional 3 Selasa | 18:30

Ditetapkan di : Jakarta,

Pada tanggal : 24 Pebruari 2025

KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Hal : 4 dari 54



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa

Matakuliah: Public Relations Internasional [KM199]
Kelompok: HA

Semester: Genap 2024/2025

Dosen: Anggun Putri Dewanggi I.B, S.Sos, M.M.

1 2071500082 Nesya Agusta Tesalonika H H H | H A H H H S H H I H H H
2 |[2171500164 Arista Dewi Savitri A H H | H A S H S S H S A H H H
3 [2171501428 Nisrina Dheaputri Adelis H H H | H H H H H H H H I H H H
4 (2171502475 Priscillia Chikititha Sinda I I H S H I H H I A H H A I H A
5 2271500015 Fauzan Akmal S H H H H A I H I I H H I H H H
6 |2271500023 Talitha Aura Nathania Rumondor H H H H H H H H H H H H H A H H
7 12271500049 Agilah Zhafirah Fasya H H H | H H H H H I H H I H H H
8 2271500098 ATANDY SHELLA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H I H H
9 (2271500148 Salsabila Muthia Zahra H H H H H H H H H H H H H I H H
10 |2271500171 Dea Aprilia H H H | H S H H H I H H I H H H
11 (2271500205 Abellya Nadifa Arumki H H H H H H H H I H H H H I | H
12 (2271500221 Azzahra Budiman H H H H S H | H I H H H H I H H
13 (2271500353 Putri Nur Azizah H H H H H H H H H H H H I H H H
14 (2271500361 Salsabila Khairunnisa H H H | H H H H H I H H I H H H
15 (2271500510 Besse Mutiara I H H H H H H H I H H H H I H H
16 (2271500585 Ari Rahmaddanil H H H H H H H H H H H H H I H H
17 (2271500783 Ade Timotius Siregar H H H H H H H I I H H H I I H H
18 (2271500791 Sania Safira H H H | H I A H H S H H S I S A
19 (2271500858 Ratih Berliana Prawita H H H | H H H H H H H H I H H H
20 (2271500916 Junita Widia Sari H H H S I I H H I H H H I S H H
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21 | 2271501096 Helpionisa Br Kaban H H H H H H H H I H H H I H H H
22 |2271501146 Elmita Adira H H H I H I A H H S H H A I S I
23 |2271501237 Zulfa Nurhaliza H H H H H | H H | H H H H | H H
24 (2271501369 Qanita Izzaty Noor Sabrina H H H I I S H H H H H H I H H H
25 (2271501385 Ilham Unggul Pangestu H H H H H H H H H H H H H I H H
26 (2271501419 Amanda Annisa Putri H H H H S H H H I H H H S I S H
27 12271501484 Azizah H H H H H H H H H H H H I H H H
28 | 2271501591 Bintang H H H H H H H H S H H H H I H H
29 |2271501641 Rivanda Hendhianti H H H H H I H H I I H H H S H H
30 | 2271501658 Poeteri Maharani Sekarsari H H H H H H I H I H H H H S H H
31 | 2271501666 Dilla Rahma Marchela H H H H H H H H H H H H H A H H
32 | 2271501732 Anisa Fitria H H H H H H H H H H H H I H H H
33 12271501773 Ika Mulyaningsih H H H H H H H H H H H H H H H H
34 | 2271501799 Aurelia Az Zahra H H H H H H H H H H H H S I H H
35 | 2271501807 Muhamad Rafli I I I H H H H H I I H H H H H H
36 | 2271501856 Ade Nabilla Raihan I H H H H H A H I S H H H A | H
37 |2271501948 Siti Hazar Fauziah H H H H H H H H I I H H I H H H
38 (2271501963 Devina Aline Citraningtyas H H H H H H H H H H H H H A H H
39 2271501971 Bintang Aliyah Amira A H H S H H H H I H H S I A H H
40 (2271501989 Delis Tri Ananda H H H I H I H H A I H I S A H H
41 12271502235 Fajar Firmansyah H H H H H A H H S I H H I I H H
Keterangan:

H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: ljin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar

Matakuliah: Public Relations Internasional [KM199]
Kelompok: HA
Semester: Genap 2024/2025
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Dosen: Anggun Putri Dewanggi I.B, S.Sos, M.M.
No.

Tanggal

03-03-2025
10-03-2025
17-03-2025
09-04-2025
14-04-2025
21-04-2025
28-04-2025
05-05-2025
14-05-2025
19-05-2025
26-05-2025
02-06-2025
10-06-2025
17-06-2025
23-06-2025
07-07-2025

Materi yang diberikan

Pengantar Public Relations Internasional // Kontrak Perkuliahan // Perkuliahan Tatap Muka

Ruang Lingkup dan Tantangan Public Relations // Sejarah Global Public Relations // Perkuliahan Online (Google Meet)

Teori dan Konsep Public Relations Internasional // Tantangan Humas Internasional // Perkuliahan Online via Google Meet dan LMS v
Etika dalam Public Relations // Gorvernment Organization // Global Company // Perkuliahan Tatap Muka

Budaya Organisasi dan Jenis-Jenis Organisasi // Non Government Organization // Reasons and Needs of International Public Relatig
Public Relations Process // Perkuliahan Tatap Muka

Implementasi Proses Public Relations // Brainstorming persiapan UTS // Perkuliahan Tatap Muka

UJIAN TENGAH SEMESTER // Pengumpulan Hasil UTS // Perkuliahan Tatap Muka

Press Conferences // Point-point Presentasi Kelompok // perkuliahan Tatap Muka

Public Relations Event Planning // Persiapan Project Presentasi Kelompok // perkuliahan tatap Muka

Public Relations Event Strategy // Progress update presentasi kelompok // Perkuliahan Online via Google Meet

Work Assignment of Public Relations // Presentasi Kelompok 1,2,3 // Perkuliahan Tatap Muka

Media Profila and Measurement // PR Event Planning // Perkuliahan Tatap Muka // Kelas pengganti

A Comparative evaluation of media and advertising // Presdentasi kelompok 4 // Perkuliahan Tatap Muka

PR Work Assignment Implementation // Presentasi Kelompok 5 & 6 // Perkuliahan Tatap Muka

UJIAN AKHIR SEMESTER // Pengumpulan Hasil UAS // Perkuliahan Tatap Muka

VE
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Matakuliah: Public Relations Internasional [KM199]
Kelompok: HA

Semester: Genap 2024/2025

Dosen: Anggun Putri Dewanggi I.B, S.Sos, M.M.

FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilal
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2071500082
2171500164
2171501428
2171502475
2271500015
2271500023
2271500049
2271500098
2271500148
2271500171
2271500205
2271500221
2271500353
2271500361
2271500510
2271500585
2271500783
2271500791
2271500858
2271500916
2271501096
2271501146

Nesya Agusta Tesalonika
Arista Dewi Savitri
Nisrina Dheaputri Adelis
Priscillia Chikititha Sinda
Fauzan Akmal

Talitha Aura Nathania Rumondor
Agilah Zhafirah Fasya
ATANDY SHELLA PUSPITA SARI
Salsabila Muthia Zahra
Dea Aprilia

Abellya Nadifa Arumki
Azzahra Budiman

Putri Nur Azizah
Salsabila Khairunnisa
Besse Mutiara

Ari Rahmaddanil

Ade Timotius Siregar
Sania Safira

Ratih Berliana Prawita
Junita Widia Sari
Helpionisa Br Kaban
Elmita Adira

Presensi  Tugas uTsS UAS
94 87 88 90|89 =>A
81 86 88 88|87 => A
100 80 80 72|77 => B+
81 83 85 85|84 => A-
94 85 85 87|86 =>A
94 86 87 87|87 =>A
100 86 87 88|87 => A
100 86 87 90|88 => A
100 86 86 90(88 => A
100 87 88 98|92 => A
100 87 85 96(90 => A
100 86 87 88|87 => A
100 86 87 87|87 =>A
100 86 90 98192 => A
100 86 87 90|88 =>A
100 87 88 90|89 => A
100 80 80 72|77 => B+
88 85 86 8686 => A
100 86 93 87|89 =>A
100 86 86 90|88 => A
100 87 88 90|89 =>A
88 86 86 90|88 => A

Dicetak melalui Webdosen pada 30-Jul-2025 02:26:59 | Page 4



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

2271501237
2271501369
2271501385
2271501419
2271501484
2271501591
2271501641
2271501658
2271501666
2271501732
2271501773
2271501799
2271501807
2271501856
2271501948
2271501963
2271501971
2271501989
2271502235

Zulfa Nurhaliza

Qanita Izzaty Noor Sabrina
Ilham Unggul Pangestu
Amanda Annisa Putri
Azizah

Bintang

Rivanda Hendhianti
Poeteri Maharani Sekarsari
Dilla Rahma Marchela
Anisa Fitria

Ika Mulyaningsih

Aurelia Az Zahra
Muhamad Rafli

Ade Nabilla Raihan

Siti Hazar Fauziah

Devina Aline Citraningtyas
Bintang Aliyah Amira

Delis Tri Ananda

Fajar Firmansyah

100
100
100
100
100
100
100
100
94
100
100
100
100
88
100
94
88
88
94

86
87
86
86
87
86
86
86
86
87
85
86
87
86
86
87
86
86
87

87
87
86
86
90
85
87
87
90
88
85
87
87
86
87
87
87
86
87

88
88
92
88
95
92
88
88
90
90
85
88
93
87
88
88
87
87
93

87 =>A
87 =>A
88 =>A
87 =>A
91 =>A
88 =>A
87=>A
87=>A
89=>A
89=>A
85=>A
87=>A
89=>A
86 =>A
87 =>A
87 =>A
87 =>A
86 =>A
89=>A
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